
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     14.04.2010                 № 5/37  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О реорганизации МУП «Водоканал»  города Кирово-Чепецка 

 

На основании подпункта  «б»  пункта  1  части 1 статьи  14  

Федерального  закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в 

соответствии со статьей 29 Федерального закона от 14.11.2002 № 

161-ФЗ «О государственных  и муниципальных унитарных 

предприятиях», пунктом 2.1 «Порядка  принятия решений о 

создании, реорганизации, ликвидации муниципальных 

предприятий и учреждений муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы   от 16.12.2009 №22/152, в 

соответствии с Уставом  муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

Согласовать администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области проведение в 2010 

году  реорганизации  муниципального унитарного предприятия 

«Водоканал» города Кирово-Чепецка в форме  присоединения к 

нему муниципального унитарного предприятия  «Жилищно-

коммунальное хозяйство микрорайона Каринторф» города Кирово-

Чепецка. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

А.Н. Чеканов 


